№ _____ «____» ___________ 20___ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ  № _____ «____» ___________ 20___ г.

Заявление

Прошу предоставить денежную компенсацию стоимости питания моего ребенка

_________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

обучающегося на дому в _________ классе  ГБОУ  «Введенская специальная (коррекционная)

школа».

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копия паспорта

- копия документа, подтверждающего проживание заявителя на территории Курганской области

- согласие н обработку персональных данных заявителя и обучающегося.

Дата ___________________                                               Подпись ________________________

Врио директора ГБОУ

«Введенская специальная (коррекционная)

школа»   Е.Б. Филипповой

Родителя (законного представителя),

Фамилия___________________________________

Имя_____________ Отчество__________________

Домашний адрес (место фактического проживания),

место регистрации

Город ____________________________________

Район (Село) ______________________________

__________________________________________

улица_____________________________________

дом__________ кв.________

Телефон ___________________________________